
Municipalidad üe Los ConquisOdores 
Mitre 84 

3183 - l.os Conquisladores 
Entre Rios 

MUNlCIPALfDAD Dh LOS 
C O N Q U I S T A D O R E S 

DECRETO N° 37/2014 

Los Conquistadores (Entre Rios), 17de Noviembre de 2014. 

VISTO: 
Estas actuaciones por las que interesa contratar la provisión de materiales 

de construcción para la ejecución de Viviendas Precaria. 
CONSIDERANDO: 

Que se requiere la compra de materiales de construcción que se detalla en 
planillas de cotización. 

Que en virtud de la base de precios realizados el 
presupuesto oficial será de Pesos Setenta y Seis Mil Quinientos ($ 76.500,00). 
Que de acuerdo a los montos de contratación que estipula el régimen de 

contratación de la Municipalidad de Los Conquistadores corresponde realizar un 
concurso de precios. 

Por ello: 

El Presidente de Municipal de Los Conquistadores en uso de sus 
atribuciones 

D E C R E T A 

ARTÍCULO 1°) DISPONESE invitar a las firmas proveedoras e interesados al 
Concurso de Precios N° 05/2014 para la adquisición de materiales de construcción 
para la ejecución y refacción de Viviendas precarias 

A R T I C U L O 2°) FIJESE el día 18 de Noviembre de 2014 a la hora 10:00 en el 
Edificio Municipal para la apertura de sobres. 

ARTICULO 3°) Las erogaciones que demande la adquisición del bien objeto del 
presente serán imputadas a la partida correspondiente. 

A R T I C U L O 4°)- Regístrese, comuniqúese, publíquese y archívese. 


